بازرگانی برای محموله‌های صادراتی هم برای گمرک و هم برای بنادر ضروری است و اتاق بازرگانی هم در صدور گواهی تأیید مبدا دقت لازم را به عمل آورد. حیدری با اشاره به تلاش‌ها و پیگیری‌های استاندار هرمزگان به منظور بهبود معیشت مردم زینت‌نشینان، بیان داشت: با تلاش‌ها و پیگیری‌های صورت گرفته میزان واردات کالاها به تنگی از سه سفر به چهار سفر برای ملوانان افزایش

دوشنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۰، ۱۴ ذی‌القعده ۱۴۴۲، ۱۴ ژوئن ۲۰۲۱، شماره ۳۷۵۱ (۱۳۳۵ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۵۰۰۰ تومان

قاعده ۱۶ از چهل قاعده شمس تبریزی

خدا بی نقص و کامل است، او را دوست داشتن آسان است. دشوار آن است که انسان فانی را با خطا و صوابش دوست داشته باشی. فراموش نکن که انسان هر چیزی را فقط تا آن حد که دوستش دارد، می‌تواند بشناسد.